
Product Code: 08733

UBR® CINNAMON ULTIMATE
BREAKFAST ROUND IW, BAKED,

NUT-FREE, 126 2.2-OZ ROUNDS

UBR ultimate breakfast round cinnamon soft round

granola bar Peanut & Tree Nut Free Symbol Whole Grain

Stamp

UPC

0 49800 08733 0

CASE GTIN

10049800087337

10049800087337

KOF-K

DAIRY

View Certificate

126

CASE

17.325 LB

18.998 LB

1.179

6 Ti x 11 Hi (66 Cases/Pallet)

365 DAYS

Keep Frozen

30 DAYS

14 DAYS

2.2 OZ

24.25 IN L x 12.0 IN W x 7.0 IN H

4.5 IN L x 4.25 IN W x 0.75 IN H

SPECIFICATIONS & STORAGE

GTIN:

Kosher Certification:

Kosher Status:

Kosher Certificate:

Case Count:

Master Pack:

Net Case Weight:

Gross Case Weight:

Case Cube:

Pallet Pattern:

Serving Size:

Shelf Life from Manufacture:

Storage Method:

Shelf Life Refrigerated, Prepared:

Shelf Life Ambient, Prepared:

Shelf Life Refrigerated, Thawed:

Shelf Life Ambient, Thawed:

Master Unit Size:

Case Dimensions:

Item Dimensions:

PRODUCT INGREDIENTS

WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, OATS, SOYBEAN AND PALM OILS, CINNAMON DROPS

(SUGAR, PALM OIL, CINNAMON, SKIM MILK, SOY LECITHIN), MOLASSES, CONTAINS LESS

THAN 2% OF THE FOLLOWING: CHICKORY ROOT FIBER, GLYCERIN (VEGETABLE BASED),

LEAVENING (BAKING SODA), BROWN SUGAR, MODIFIED CORNSTARCH, CINNAMON, EGGS,

RAISIN PASTE, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, SALT, CARRAGEENAN, GUAR GUM, SOY

LECITHIN, CORN SYRUP SOLIDS, EGG WHITES.

ALLERGENS

CONTAINS: WHEAT, MILK, SOY, EGGS MADE IN A PEANUT & TREE NUT FREE

MANUFACTURING FACILITY.

CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT

TIPS & HANDLING

KEEP FROZEN 0 F OR BELOW THAW AND SERVE

Nutrition Facts
1 Servings Per Container

Serving Size
The % Daily Value (dv) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.
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